
  1(5) 

 

 
Oy Kon琀琀orityö Pohjoisesplanadi 25 A 00100 HELSINKI 
020 703 2989 Y-tunnus 0201519-3 SPEECH.FI 
   

 

P A L V E L U S O P I M U S  O Y  K O N T T O R I T Y Ö  –  P I R H A  2 0 2 5  

Asiantuntijapalvelut DRAGON®Medical  

One -puheentunnistuksen käyttöön  
 

1. SOPIJAPUOLET JA SOPIMUKSEN KOHDE  

Alla mainitut sopijaosapuolet (jäljempänä Osapuolet) ovat sopineet tässä sopimuksessa (jäljempänä 
Sopimus) sovituin ehdoin Dragon Medical One -puheentunnistuspalvelun (jäljempänä DMO) 
asiantun琀椀japalvelui琀琀en (jäljempänä Asiantun琀椀japalvelut) käy琀琀öönotosta Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alueen 
(jäljempänä Pirha) kuvantamisen tarpeisiin. 

 

2. MÄÄRITELMÄT 

Seuraavia määritelmiä sovelletaan tässä Sopimuksessa: 

2.1 “Sopimus” tarkoi琀琀aa tätä palvelusopimusta lii琀琀eineen ja myöhempine muutoksineen, 
joista sovitaan kirjallises琀椀 Osapuolten välillä. 

2.2 ”Asiakas” 

Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alue (Pirha), y-tunnus 3221308–6  

Osoite: PL 272, 33101 TAMPERE 

Laskutusosoite: 

Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alue 

OVT-tunnus 003732213086 

Verkkolaskuoperaa琀琀ori: CGI Suomi Oy 

Väli琀琀äjätunnus: 003703575029 

Asiakkaan yhteyshenkilöt: 

Kuvantamiskeskus, verisuonitoimenpiteet ja apteekkipalvelut -toimialueen toimialuejohtaja 
(Marja Iso-Mustajärvi), Kuvantamisen vastuualuejohtaja (Marika Valkama), ICT-päällikkö 
(Mervi Asumaniemi) etunimi.sukunimi@pirha.昀椀 

2.3 ”Toimi琀琀aja” on Oy Kon琀琀orityö, Y-tunnus: 0201519-3, Alv.rek. 

Osoite: Pohjoisesplanadi 25 A, 00100 Helsinki 

mailto:etunimi.sukunimi@pirha.fi
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Toimi琀琀ajan yhteyshenkilö: Viivi Vuorio, puhelin 040-310 1719, sähköpos琀椀: 

viivi.vuorio@speech.昀椀  

2.4 “Pääkäy琀琀äjä” on Asiakkaan nimeämä henkilö, joka perehtyy DMO:n käy琀琀öön ja tukee 
muita Asiakkaan käy琀琀äjiä. Pääkäy琀琀äjä on saanut Toimi琀琀ajalta DMO:n pääkäy琀琀äjän 
koulutuksen. Asiakas ilmoi琀琀aa pääkäy琀琀äjän nimen ja yhteys琀椀edot sekä mahdolliset 
Pääkäy琀琀äjää koskevat muutokset Toimi琀琀ajalle kirjallises琀椀.  

2.5 “Palvelut” tarkoi琀琀aa Lii琀琀eessä 1 määriteltyjä Asiantun琀椀japalveluita sekä muita palveluja. 

2.6  ”Työasema” on Asiakkaan 琀椀etokone, jossa DMO:ta käytetään ja joka täy琀琀ää Toimi琀琀ajan 
määri琀琀elemät DMO:n toiminnan edelly琀琀ämät tekniset vaa琀椀mukset. DMO-sovelluksen saa 
asentaa vain asiakkaan työasemaan, joita asiakas voi hankkia ICT-toimi琀琀ajaltaan palveluna. 

 

3. TOIMITTAJAN JA ASIAKKAAN YLEISET VELVOLLISUUDET 

Tämän Sopimuksen allekirjoituksilla Asiakas sitoutuu käy琀琀ämään ja Toimi琀琀aja sitoutuu antamaan 
DMO:hon kohdistuvia Asiantun琀椀japalveluja. 

Toimi琀琀ajalla on velvollisuus hoitaa tämän Sopimuksen mukaiset velvoi琀琀eensa asiaankuuluvalla 
huolellisuudella ja käy琀琀äen asiantuntevia henkilöitä, sekä huoleh琀椀a Asiantun琀椀japalvelujen 
saatavuudesta ja rii琀琀ävyydestä. 

Asiakas huoleh琀椀i nimeämänsä Pääkäy琀琀äjän 琀椀etotaitotasosta. 

Asiakkaan tulee järjestää tarvi琀琀aessa Toimi琀琀ajan edustajalle pääsy DMO:ta käy琀琀äviin Työasemiin 
tämän Sopimuksen edelly琀琀ämässä laajuudessa Toimi琀琀ajan edustajan suori琀琀aessa DMO:n 
opastus-, koulutus-, tukitoimi- tai tuo琀琀avuuden kehitystehtäviä Asiakkaan hyväksi, Asiakkaan 
琀椀lauksesta ja Asiakkaan edustajan osallistuessa tapahtumaan. Toimi琀琀ajan edustaja on 
vai琀椀olovelvollinen Asiakkaan 琀椀loissa tai verkkokokouksessa olevien muiden kuin ko. työn 
kohteena olevia lai琀琀eistojen henkilö琀椀etojen osalta. Toimi琀琀ajan edustajat ovat vai琀椀olovelvollisia 
myös mahdollises琀椀 琀椀etoonsa tulevien Asiakkaan 琀椀etojärjestelmässä olevien luo琀琀amuksellisten 
琀椀etojen suhteen.  

Sopimuksen perusteella tehtävien 琀椀lausten määrät vaihtelevat Asiakkaan tarpeen mukaan, eikä 
Sopimus sisällä määrä- tai vähimmäisostovelvoite琀琀a tai muodosta Toimi琀琀ajalle yksinoikeu琀琀a 
palvelun tuo琀琀amiseen. 

 

4. HINNAT JA MAKSUEHDOT 

Palvelujen/hankinnan vuosihinta eli vuotuinen arvo on kiinteä 19 700 euroa. Hinta on määritelty 
Lii琀琀eessä 2 (Tarjous Pirha 10.10.2025). Hinta on kiinteä koko sopimuskauden. Hinta sisältää 
kaikki Lii琀琀een 1 ja Lii琀琀een 2 mukaiset palvelut sekä Toimi琀琀ajalle tässä Sopimuksessa asetetut 
velvoi琀琀eet. 
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Mahdolliset veromuutokset, kuten esimerkiksi arvonlisäveron muutos, astuu voimaan ilman 
erillistä muutosta kyseisen muutosperusteen tullessa voimaan. Asiakas maksaa 琀椀laamansa 
Palvelut Lii琀琀een 2 mukaises琀椀 Toimi琀琀ajan laskua vastaan kahdenkymmenen yhden (21) päivän 
kuluessa hyväksy琀琀ävän laskun päiväyksestä.  Maksut tulee suori琀琀aa Toimi琀琀ajan kirjallises琀椀 
ilmoi琀琀amalle pankki琀椀lille. Toimi琀琀aja lasku琀琀aa palvelut 3 kk (kvartaali) etukäteen eli neljä kertaa 
vuodessa. Kesken kvartaalin (esim. helmikuu) alkava palvelujen käy琀琀ö laskutetaan siten, e琀琀ä 
kvartaalimaksu jaetaan 90:llä ja kerrotaan ko. kvartaalilla jäljellä olevien päivien määrällä.  

Laskussa on oltava eri琀琀ely laskutuksen perusteista ja Asiakkaan ilmoi琀琀amat viite- ja muut 琀椀edot. 
Laskutus-, toimitus- tai muita vastaavia lisiä ei hyväksytä. 

Toimi琀琀aja perii viivästyneistä maksuista viivästyskorkoa voimassa olevan korkolain mukaises琀椀. 
Mahdollisilla osi琀琀aisilla maksuilla katetaan ensin kertynyt viivästyskorko ja vasta sen jälkeen 
lyhennetään varsinaista maksua. 

Tämän Sopimuksen hinnat eivät sisällä arvonlisäveroa. Toimi琀琀aja perii arvonlisä- tai muun 
lakisääteisen välillisen veron tai veronluonteisen maksun tämän Sopimuksen mukaisten hintojen 
laskutuksen yhteydessä. 

Laskutus käynnistyy 1.1.2026 lukien tai kun Palvelu on ote琀琀u hyväksytys琀椀 käy琀琀öön tai tuote琀琀u, 
kumpi on myöhemmin. 

 

5.  TILAUS JA TOIMITUS 

Asiakas 琀椀laa kirjallises琀椀 (esim. sähköpos琀椀) Toimi琀琀ajalta Lii琀琀een 1 palveluja. Toimi琀琀aja vahvistaa 
琀椀lauksen kirjallises琀椀 (sähköpos琀椀). Toimituksen ajankohta sovitaan aina tapauskohtaises琀椀 erikseen.  

Sopijaosapuolet käy琀琀ävät 琀椀lausasioissa ensisijaises琀椀 tähän Sopimukseen nime琀琀yjä 
yhteyshenkilöitä (kohdat 2.2 ja 2.3). Yhteyshenkilön vaihtumisesta on toiselle 
sopijaosaosapuolelle ilmoite琀琀ava kirjallises琀椀 ilman aiheetonta viivytystä. Yhteyshenkilöllä ei ole 
oikeu琀琀a sopia muutoksista Sopimukseen. 

 

6. REFERENSSI 

Toimi琀琀ajalla on oikeus mainita Asiakkaan nimi referenssilistallaan. Muuhun markkinoin琀椀in tai           
mainontaan on Toimi琀琀ajan saatava Asiakkaalta etukäteen kirjallinen suostumus. 

 

7. VASTUUT 

Toimi琀琀ajalla ei ole oikeu琀琀a vahingonkorvaukseen vahingosta, joka on aiheutunut siitä, e琀琀ä 
tuomioistuin on määrännyt hankintasopimuksen teho琀琀omaksi tai lyhentänyt sen 
sopimuskau琀琀a. 
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Mahdolliseen muuhun kuin edellä tässä sopimuskohdassa 7 maini琀琀uun vahinkoon sovelletaan 
lii琀琀een 4 määräyksiä kuitenkin lisä琀琀ynä siten, e琀琀ä välilliset vahingot eivät tule tämän 
sopimuksen pui琀琀eissa korva琀琀avaksi.  

 

 

8. PALVELUN KÄYTÖN PÄÄTTÄMINEN JA SOPIMUKSEN VOIMASSAOLO 

Sopimus astuu voimaan, kun molemmat Osapuolet ovat sen allekirjoi琀琀aneet.  

Sopimus on voimassa 31.12.2027 as琀椀 (varsinainen sopimuskausi). Lisäksi sopimus sisältää 1 + 1 
op琀椀okauden. Op琀椀okaudella tarkoitetaan sopimuksen jatkamista alkuperäisin ehdoin. 
Op琀椀okauden käytöstä pää琀琀ää Asiakas, joka ilmoi琀琀aa sen käy琀琀ämisestä Toimi琀琀ajalle viimeistään 
30 päivää ennen varsinaisen sopimuskauden pää琀琀ymistä. Sopimuskaudella tarkoitetaan 
varsinaista sopimuskau琀琀a sekä mahdollisia op琀椀okausia. 

Asiakkaalla on oikeus ir琀椀sanoa tämä Sopimus pää琀琀ymään ilmoi琀琀amanaan ajankohtana, jos 
kolmas taho vali琀琀aa tästä Sopimuksesta tai sitä koskevasta Asiakkaan päätöksestä 
markkinaoikeuteen tai hallinto-oikeuteen. 

 

9. SOVELLETTAVA LAKI JA ERIMIELISYYKSIEN RATKAISEMINEN 

Tähän sopimukseen sovelletaan Suomen lainsäädäntöä lukuun o琀琀ama琀琀a sen lainvalintaa koskevia 
säännöksiä. 

Kaikki tästä Sopimuksesta aiheutuvat erimielisyydet, mikäli asiassa ei saavuteta ratkaisua 
osapuolten välisissä neuvo琀琀eluissa, jätetään ratkaistavaksi ensiasteena Pirkanmaan 
käräjäoikeuteen. 

 

10. SOPIMUKSEN LIITTEET JA PÄTEMISJÄRJESTYS 

Sopimusasiakirjat pätevät lii琀琀eiden numerojärjestyksessä pienimmästä suurimpaan. Sopimukseen 
kuuluvat sen ero琀琀ama琀琀omina osina seuraavat lii琀琀eet: 

Liite 1 Asiantun琀椀japalveluiden kuvaus 

Liite 2 Tarjous Pirha 10.10.2025 

Liite 3 JIT 2025, josta  
Liite 3.1: 4. JIT 2025 – Konsultoin琀椀 [tarjouksessa painovirhe nro 5.] 
Liite 3.2: 1. JIT 2025 – Yleiset ehdot 

 
Liite 4: Salassapito- ja turvallisuusliite 
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Lii琀琀eenä 2 oleva tarjous on voimassa Sopimuksen allekirjoitushetkellä riippuma琀琀a siinä todetusta 
tarjouksen voimassaolosta. 

Selvyyden vuoksi todetaan, e琀琀ä JIT 2025 -ehtoja sovelletaan tätä sopimusasiakirjaa ja sen lii琀琀eitä 
täydentäväs琀椀 siltä osin kuin niistä ei nimenomaises琀椀 poiketa. 

Edellä todetusta riippuma琀琀a Osapuolten välisen mahdollisen luo琀琀amuksellisen 琀椀edon käsi琀琀elyä 

ja turvallisuu琀琀a koskevan sopimusehdon, yleisen salassapito- ja turvallisuussopimuksen tai muun 
luo琀琀amuksellisen 琀椀edon käsi琀琀elyä ja turvallisuu琀琀a koskevan sopimuksen ja Salassapito- ja 
turvallisuuslii琀琀een ris琀椀riita琀椀lanteessa sovelletaan luo琀琀amuksellisten 琀椀etojen käsi琀琀elyyn ja 
turvallisuuteen ensisijaises琀椀 Salassapito- ja turvallisuuslii琀琀een määräyksiä. Salassapito- ja 
turvallisuuslii琀琀een määräyksistä voidaan poiketa vain tämän Sopimuksen nimenomaisella 
kirjauksella, jossa todetaan poike琀琀avan Salassapito- ja turvallisuuslii琀琀eestä. 

 

 

 

11. ALLEKIRJOITUKSET 

Sopimus allekirjoitetaan sähköises琀椀 ja kumpikin Osapuoli saa Sopimuksesta samansisältöisen 
kappaleen. 

Sopimuksen allekirjoi琀琀aa Pirkanmaan hyvinvoin琀椀alueen puolelta toimialuejohtaja Marja Iso-
Mustajärvi.   

Sopimuksen allekirjoi琀琀aa Oy Kon琀琀orityön puolelta toimitusjohtaja Per琀琀u Hynninen. 
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